
Ceník  cukru  jemný krystal v 50 kg pytlích  
 

Jedná se o cukr jemný krystal blížící se krupici, takže je určen k rozpouštění. 
 

Odběr po paletách ( 1 paleta 1.050 kg) 
 

1)  Odběr cukru  po celých paletách a platbou předem převodním příkazem.   
 

Cena cukru při tomto odběru činí  16,50 Kč/kg včetně DPH a dopravy. 
 
 

 
2) Odběr cukru po celých paletách a platbou dobírkou při dodání. 

 
Cena cukru při tomto odběru činí  17,00 Kč/kg včetně DPH a dopravy. 

 
 

Cena EUR palety, na které je cukr uložen je 200,- Kč. 
 

Cukr vám zaveze spediční služba nákladním autem s čelem na místo určení. 
 

 
 
 

 
!! Snažím se vyjednat  dodávky hrubého krystalu pro krmení prosakováním !!                                                         

 
Jestliže Vás moje nabídka  zaujala, hledejte prosím podrobnosti na: 

 
 

                    http:// cukrvcela.webnode.cz  
                                                          

                                                                       
Kontaktní údaje:                Jaroslav Kovanda                                                                     

                                           Ke Hřišti 1165                 e mail :    odusa@seznam.cz 
      

                            332 02    Starý Plzenec                    mobil :    603 450 648  


